
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 04 ze dne 31.08.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 1. a 2. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 2. kolo (schváleno)

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP – II. třída muži:
5. kolo Sm. Lhota – Semice „B“ NE 17.09. 12:00 Sm. Lhota

- změna pořadatelství

OP starší žáci:
1. kolo Sepekov/ZVVZ „B“ – Oslov ČT 31.08. 17:00 Sepekov

OP mladší žáci:
1. kolo Hradiště ,,C“ – Čížová NE 03.09. 10:00 Putim
2. kolo Hradiště „C“ – Bernartice NE 10.09. 14:30 Putim

OP starší přípravka:
12. kolo Albrechtice/Kluky – Čížová SO 02.09. 13:30 Albrechtice
2. kolo Hradiště „C“ – Písek „B“  PO 04.09. 16:30 Putim
3. kolo Protivín „B“ – Písek „B“ SO 16.09. 10:00 Protivín
4. kolo Písek „B“ – Chyšky/Sepekov ST 20.09. 17:00 Písek



RŮZNÉ 

STK schvaluje soupisky:
OP starší přípravka: SK SIKO Čimelice

STK bere na vědomí soupisky A-mužstev:
KP starší přípravka: TJ Hradiště, FC Písek
KP mladší přípravka: TJ Hradiště, FC Písek, FC ZVVZ Milevsko

STK bere na vědomí provedenou změnu v soupisce oddílu TJ Božetice. Do původní soupisky byli 
dopsáni hráči Kraus Martin ID: 97070807 a Čanda Jan ID: 95030584, ze soupisky byli následně 
vyškrtnuti hráči Stejskal Filip ID: 94121447 a Fara Jan 93010361

Po konzultaci STK a KM, informuje STK oddíly o dohodě trenérů před začátkem mistrovských 
soutěží mládeže OFS Písek 2023/24 a respektování následujícího článku RS:

Příloha č.2
Výjimka o omlazování hráčů:

Rozhodnutím VV OFS Písek bylo oddílům mládeže hrajícím mistrovské soutěže umožněno: 
- v soutěži starších žáků mohou nastoupit 2 hráči ročníku 2008 při hře 10+1,
- v soutěži starších žáků může nastoupit 1 hráč ročníku 2008 při hře 8+1,
- v soutěži mladších žáků může nastoupit 1 hráč ročníku 2010.

Podmínky:
1. jedná se o hráče, který je max. o 1 rok starší, než je daná věková kategorie
2. „omlazovaný“ hráč nemá ve svém klubu kategorii, ve které by mohl hrát, platí i ve společenství družstev.
3. V jednom týmu můžou být max. 3 hráči, kdy v přímém zápase smí nastoupit jen počet hráčů dle RS
4. Kluby jsou povinni předložit seznam „omlazených“ hráčů ŘO nejpozději 7 dnů před zahájením jednotlivých soutěží.
5. Klub (trenér) je povinen před každým zápasem informovat soupeře o konkrétní jména a čísla dresů „omlazovaných“ 
hráčů.
Oddíl který využije možnosti ,,omlazení“ hráčů musí zaslat před prvním mistrovským utkáním oznámení o využití této 
možnosti ve které bude uvedeno jméno, ID hráče,
ŘO může v průběhu soutěžního ročníku doplnit nebo upravit pravidlo o omlazovaní hráčů.

STK z tohoto důvodu ruší:
Start hráče Nikolas Nádvorník ID: 12091445 v oddíle TJ Mirotice v soutěži OP st. přípravka

- výjimka se nevztahuje na kategorii přípravek
Start hráče Miroslav Matějíček ID: 10090744 v oddíle TJ Sokol Záhoří v soutěži OP ml. žáků.

- TJ Sokol Záhoří má mužstvo v kategorii starších žáků, kde hráč může hrát.

STK schvaluje start hráčů v oddíle TJ Sokol Bernartice v soutěži OP mladších žáků: 
– dle §2 odst 4 soutěžního řádu mládeže.
Skočil Dominik ID 10101188
Novák Pavel ID 10050802
Jaroš Michal ID 10011672
Strnad Petr ID 10021446  
upozorňujeme na znění přílohy č.2 RS OFS Písek 
(- v soutěži mladších žáků může nastoupit 1 hráč ročníku 2010.)



STK upozorňuje na §10 SŘ – soupiska družstva odst. 8
- ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom soutěžním 
utkání nižší soutěže pouze 2 hráči.

STK upozorňuje oddíly na 1. kolo TU výběrů OFS Písek, které se bude konat 26.09.2023 v 
tréninkovém centru mládeže na Složišti (ČB). Informace a nominace hráčů kategorií U12, U11 a 
dívek U10 – U13 budou zaslány na organizační pracovníky oddílů OFS.  

STK upozorňuje oddíly na 1. kolo TU 3+0, které je dle TL naplánováno na termín 23.-24.09. KM a
STK žádá oddíly, které mají zájem o pořádání turnaje, aby informovali kancelář OFS.

STK a KM informuje oddíly o zapisování výsledků odehraných mistrovských utkání mládeže 
OFS Písek 2023/24. Do IS se zapisují platné výsledky v kategoriích OP starší žáci, OP mladší žáci, 
OP starší přípravka. V kategoriích OP mladší přípravka I a OP mladší přípravka II se do IS zapisuje 
výsledek 0:0

STK informuje oddíly o rekonstrukci a přístavbě kabin na fotbalovém hřišti v Chyškách. 
Převlékání bude řešeno kancelářskými kontejnery, sprchy řešeny sanitárním kontejnerem.

STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu pro 
jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek,
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html

STK upozorňuje, že během podzimní části soutěže dojde ke kontrole těchto povinností včetně 
předložení listiny hráčů.

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 07.09.2023 od 14,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

31.08.2023  STK OFS Písek

https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html

